
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 67 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Rady Programowej Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem 

Technologii Politechniki Warszawskiej  

 
 

Na podstawie § 7 ust. 15 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, postanawia 

się, co następuje: 

§ 1 

Na okres do końca kadencji 2020-2024 powołuje się Radę Programową Centrum Zarządzania 

Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej, zwaną dalej „Radą”,  

w składzie:  

1) dr hab. inż. Wioletta Raróg-Pilecka - przewodnicząca;  

2) Edyta Demby-Siwek; 

3) Jerzy Kalinowski; 

4) dr inż. Radosław Kwapiszewski; 

5) dr inż. Arkadiusz Majoch; 

6) Sławomir Olejnik; 

7) prof. dr hab. inż. Robert Sitnik; 

8) Dionizy Smoleń; 

9) Aleksandra Szwed; 

10) dr Anna Tórz; 

11) przewodniczący Rady Doktorantów PW; 

12) przewodniczący Samorządu Studentów PW. 

  § 2 

Kompetencje oraz tryb i zasady zwoływania rady CZIiTT PW określa § 7 załącznika nr 2  

do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia nr 92/20219 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej. 

  § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 REKTOR 

 

 

 

                                                                                                             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


